
Università degli Studi di Sassari 
Dipartimento di Storia, Scienze dell'uomo e della formazione 

via Zanfarino, n. 62, 07100 Sassari(Italy) 

t +39079229502 

F +39 079 229603 

dip.storia. scienze.formazione@pec.uniss.it  

www.uniss.it  

Rep. n. 

An no  

Classe 

Allegati  

Prot.  n. 

Titolo 

Fascicolo 

dei 

DISSUF - BANDO DI PROCEDURA COMPARATIVA 
PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L'ATTRIBUZIONE DI N. 
2 BORSE DI STUDIO PER ATTIVITÀ DI RICERCA - TITOLO 
DEL PROGETTO:  

PHOENICIAN & NURAGIC ID. Project. Identities in the 
Mediterranean Iron Age (9th-6th centuries BC): 
Innovations and Cultural Integration in Sardinia between 
Phoenician and Nuragic People - 
CUP J72F16000430007  

Approvazione atti e nomina vincitori 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STORIA, 
SCIENZE DELL'UOMO E DELLA FORMAZIONE 

Visto lo Statuto dell'Autonomia dell'Università degli Studi di Sassari; 

Visto il Regolamento per le borse di studio post lauream dell'Università 
degli Studi di Sassari, approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di 
Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 16 marzo 2011 e 23 
marzo 2011; 

Visto il progetto di ricerca  PHOENICIAN  & NURAGIC  ID.  Project.  
Identities  in  the Mediterranean Iron Age (9th-6th centuries BC): 
Innovations  and  Cultural Integration  in  Sardinia between Phoenician  and 
Nuragic  People  -  CUP  J72F16000430007 
di cui al finanziamento L.R. 7/2007 Bando Capitale Umano ad Alta 
Qualificazione annualità 2015 (Codice  CRP  79) e di cui è responsabile 
scientifico il Dott. Michele Guirguis 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 7 marzo 2018 con la 
quale è stata approvata la pubblicazione di un bando di concorso per 
l'attribuzione di complessive n. 2 borse di studio per lo svolgimento di 
attività di ricerca inerenti il progetto suddetto; 

a uniss 	Pag. 1 di 2 	 , 

P
rot. n. 0000530 del 12/06/2018 - S

U
F

 -  S
egr. am

m
.va dip. storia scienze dell'uom

o e della form
azione - [U

O
R

: S
I000205 - C

lassif. III/12]



• 

Accertata la copertura finanziaria sul bilancio del Dipartimento di Storia, 
Scienze dell'Uomo e della Formazione — sul Fondo L.R. 7/2007 Bando 
Capitale Umano ad Alta Qualificazione annualità 2015 (Codice  CRP  79)  
CUP  J72F16000430007 — Responsabile Scientifico il Dott. Michele 
Guirguis 

Visto l'art. 6 della procedura di cui sopra 

Visto il Decreto Direttore Dipartimento prot. 388 del 23 aprile 2018 di 
nomina della Commissione giudicatrice per la selezione comparativa delle 
domande 

Accertata la regolarità dei verbali redatti dalla Commissione 
giudicatrice riunitasi a Sassari in data 5 giugno 2018 

Accertata l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di 
conflitto di interesse come previsto dall'art. 53, comma 14, del D.Lgs. 
165/2001 

DECRETA 

ART. i - sono approvati gli atti della selezione richiamata in 
premessa; 

ART. 2 - è dichiarata vincitrice della selezione per n. i Borsa di 
Studio PROFILO "1" - Periodo di ricerca e di collaborazione al progetto 
3 mesi per un importo lordo di euro 6.000,00 
la dott.ssa Rosana Pla Orquin 	 punti 85/100 

è dichiarato vincitore della selezione per n. i Borsa di Studio 
PROFILO "2" - Periodo di ricerca e di collaborazione al progetto 3 mesi 
per un importo lordo di euro 6.000,00 
il dott. Giampaolo Piga 	 punti 100/100 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
F.to  Prof.  MajxQ,Milanese 

UlliSS 	Pag. 2 di 2 


	Page 1
	Page 2

